國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：吳柏諺
電話：02-27712171#3137
電子信箱：wboy@ntut.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年4月9日
發文字號：北科大教字第1130100131號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：0420北科線上說明計畫、高中申請入學線上說明會海報附件1 附件2

主旨：臺北科技大學「113學年度高中申請入學線上說明會」
說明：

一、為使各學生及家長加以了解國立臺北科技大學之辦學理
念、學習資源及系班特色，並增進學生對於申請入學招生
資訊之理解，特辦理線上招生說明會。

二、說明會相關資訊如下：
(一)時間：113年4月20日(星期六) 上午10時至下午12時。
(二)地點：線上視訊(屆時將於活動前以電子郵件通知連

結)。
(三)參加對象：普通型高中之學生及家長、高中教師。
(四)報名資訊：
１、時間：即日起自113年4月15日(星期一)止。
２、報名連結：https://forms.gle/p8nuniskgXoSoFSm6

三、敬請貴校惠予協助公告周知，並鼓勵高一與高二學生及家
長踴躍參加。

四、檢附實施計畫，請詳閱附件。
五、本專案聯絡人：(02)2771-2171分機分機1108吳先生。

正本：各公私立高級中學
副本：本校教務處

電 子 公 文
交 換 章

高師附中　113/04/09

1130003280

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁